poltronas diretor esteirinha cv marrom; 01 (uma) poltrona presidente esteirinha cv 
marrom. 

CLAUSULA TERCEIRA - DO VALOR 

3.1  Pelos serviços enumerados na cláusula 02 do presente instrumento, o 
CONTRATANTE pagará, á CONTRATADA, o valor global de R$ 33.100,00 (trinta e 
três mil e cem reais). 

CLAUSULA QUARTA - DO PAGAMENTO  

4.1  O pagamento será feito pelo setor competente, mediante apresentação da nota 
de empenho, seguido da nota fiscal, em duas vezes iguais de R$  16.550,00 (dezesseis 
mil, quinhentos e cinquenta reais). 

CLAUSULA QUINTA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

5.1 As despesas decorrentes do presente instrumento, correrão à conta da dotação 
orçamentária 01.031.5001.2001-44.90.52.001 – EQUIPAMENTOS E MATERIAL 
PERMANENTE, constante do orçamento vigente.